ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации
города от 05.07.2018 №951
"Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставление
которых не осуществляется по
комплексному запросу через филиал
автономного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа -
Югры "Многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг Югры" в городе
Нижневартовске" (с изменениями
от 10.12.2019 №975, 21.08.2020 №740,
26.07.2023 №619, 22.07.2024 №603)

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 27.07.2010
№210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", в целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставление
которых не осуществляется по комплексному запросу через филиал автономного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг Югры" в городе Нижневартовске":

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
города 05.07.2018 №951 "Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставление которых не осуществляется по комплексному запросу через
филиал автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Югры" в городе Нижневартовске"
(с изменениями от 10.12.2019 №975, 21.08.2020 №740, 26.07.2023 №619,
22.07.2024 №603), заменив в строке 1 слова "Выдача акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта
индивидуального жилищного строительства с привлечением средств
материнского (семейного) капитала" словами "Выдача акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта
индивидуального жилищного строительства, по реконструкции дома
блокированной застройки, осуществляемых с привлечением средств
материнского (семейного) капитала".

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики
администрации города (Мыльников В.А.) обеспечить официальное
опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                          Д.А. Кощенко